
Résultats - PF - Etape 2 - PM

TFJC - CYCLO CROSS FEMMES

Moyenne du vainqueur:  

stsport.fr || samedi 9 juillet 2022

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Ecart

1 208 CUSHWAY Lily Rose VELOCE VANNETAIS CYCLISME 8'41 -
2 207 ANNEZO Valentine VELOCE VANNETAIS CYCLISME 8'58 à 0'17
3 2908 GENTER Victoire GRAND EST SUD/NORD 9'03 à 0'22
4 707 CUSHWAY Florence BRETAGNE 2 9'05 à 0'24
5 4307 JESTIN Lea VS DRENNECOIS 9'06 à 0'25
6 1907 YVAI Tanaïs VELO CLUB LE TEILLEUL 9'16 à 0'35
7 4207 LIONETON Liv ENTENTE FRANCILIENNE 9'18 à 0'37
8 2307 PETITGIRARD Léa ENTENTE BFC Equipe 1 9'20 à 0'39
9 2907 MATIS Juliette GRAND EST SUD/NORD 9'29 à 0'48
10 1507 HUET Mathilde LA REUNION 9'36 à 0'55
11 2807 CLEMENCEAU Alix EQUIPE MIXTE LA ROCHE - PAYS DE LA LOIRE 9'40 à 0'59
12 1508 CLOTAGATIDE FONTAINE Andréa LA REUNION 9'48 à 1'07
13 3807 BOURDON Elsa VC LE THOR GADAGNE 9'54 à 1'13
14 3507 JACOTEY Kim ENTENTE OCCITANIE 2 9'55 à 1'14
15 1207 CURY Lilwenn ENTENTE PAYS DE LA LOIRE 10'08 à 1'27
16 2507 GSELL Margaux GRAND EST EST/OUEST 10'10 à 1'29
17 4007 MELLIER Zélia ENTENTE TEAM TED DIT AUTISME/CC LIFFRE 10'11 à 1'30
18 2308 MARTINI Mila ENTENTE BFC Equipe 1 10'29 à 1'48
19 3307 RENAULT Albane Entente de NORMANDIE 10'34 à 1'53
20 4507 MAUBEC Noelie PAU VELO 64 10'36 à 1'55
21 3808 GAGNIERE Camille VC LE THOR GADAGNE 10'41 à 2'00
22 1707 LECREPS Camélia UC TILLY VAL DE SEULLES 10'46 à 2'05
23 4107 PICARD VIDAL Jade UV MAZAMET 10'58 à 2'17
24 2707 PAPIN Lizie V.C.SAINTAIS 11'07 à 2'26
25 907 MAUNOURY Julie VC FERTE MACE 11'07 à 2'26
26 607 COUALAN Rose TEAM PAYS DE DINAN 11'23 à 2'42
27 4707 CANU Elaïa ASELB - AVS95 11'46 à 3'05
28 1407 LEROUEIL PLASSAIS Emy SOCC ANGERS - PAC 44 12'02 à 3'21
29 308 POMES Gwenaelle ENTENTE FC OLORON CYCLISME-MOULINS 13'09 à 4'28
30 4309 LOISEL Maëlynn VS DRENNECOIS 14'04 à 5'23
31 4308 JESTIN Zélie VS DRENNECOIS 14'18 à 5'37
32 307 GOYON Soleane ENTENTE FC OLORON CYCLISME-MOULINS 0'11 + 2 tours



Pl. Dos Nom Prénom Equipe M1 M2 TT

1 208 CUSHWAY Lily Rose VELOCE VANNETAIS CYCLISME 2 1 3

2 207 ANNEZO Valentine VELOCE VANNETAIS CYCLISME 3 2 5

3 2908 GENTER Victoire GRAND EST SUD/NORD 4 3 7

4 1907 YVAI Tanaïs VELO CLUB LE TEILLEUL 1 6 7

5 4307 JESTIN Lea VS DRENNECOIS 6 5 11

6 2307 PETITGIRARD Léa ENTENTE BFC Equipe 1 5 8 13

7 707 CUSHWAY Florence BRETAGNE 2 11 4 15

9 2907 MATIS Juliette GRAND EST SUD/NORD 8 9 17

8 1507 HUET Mathilde LA REUNION 7 10 17

10 4207 LIONETON Liv ENTENTE FRANCILIENNE 12 7 19

11 1508 CLOTAGATIDE FONTAINE Andréa LA REUNION 9 12 21

12 2807 CLEMENCEAU Alix EQUIPE MIXTE LA ROCHE - PAYS DE LA LOIRE 13 11 24

14 3807 BOURDON Elsa VC LE THOR GADAGNE 15 13 28

13 3507 JACOTEY Kim ENTENTE OCCITANIE 2 14 14 28

15 1207 CURY Lilwenn ENTENTE PAYS DE LA LOIRE 17 15 32

16 3307 RENAULT Albane Entente de NORMANDIE 16 19 35

18 2507 GSELL Margaux GRAND EST EST/OUEST 20 16 36

17 2308 MARTINI Mila ENTENTE BFC Equipe 1 18 18 36

19 4007 MELLIER Zélia ENTENTE TEAM TED DIT AUTISME/CC LIFFRE 21 17 38

20 1707 LECREPS Camélia UC TILLY VAL DE SEULLES 19 22 41

21 307 GOYON Soleane ENTENTE FC OLORON CYCLISME-MOULINS 10 32 42

22 3808 GAGNIERE Camille VC LE THOR GADAGNE 22 21 43

23 4507 MAUBEC Noelie PAU VELO 64 25 20 45

24 4107 PICARD VIDAL Jade UV MAZAMET 24 23 47

25 2707 PAPIN Lizie V.C.SAINTAIS 23 24 47

26 907 MAUNOURY Julie VC FERTE MACE 26 25 51

27 1407 LEROUEIL PLASSAIS Emy SOCC ANGERS - PAC 44 27 28 55

28 4707 CANU Elaïa ASELB - AVS95 29 27 56

29 308 POMES Gwenaelle ENTENTE FC OLORON CYCLISME-MOULINS 28 29 57

30 607 COUALAN Rose TEAM PAYS DE DINAN 32 26 58

32 4309 LOISEL Maëlynn VS DRENNECOIS 31 30 61

31 4308 JESTIN Zélie VS DRENNECOIS 30 31 61

TFJC - CYCLO CROSS FEMMES

Général Pupilles Filles



Résultats - PG PETITE FINALE

TJFC - Cyclo-Cross - Finale

Moyenne du vainqueur:  

stsport.fr || samedi 9 juillet 2022

Pl. Dos Nom-prénom Club Temps Ecart

1 3501 ASSERQUET Maël ENTENTE OCCITANIE 2 8'30,26 -
2 3701 CALVET Théo EQUIPE MIXTE PACA 8'59,18 à 28,92
3 2201 LEHERLE Thibaut ENTENTE BFC Equipe 2 8'59,18 à 28,92
4 2902 WITAS Mael GRAND EST SUD/NORD 9'01,37 à 31,11
5 2601 DELBECQUE Lylian VC ST OMER 9'04,77 à 34,51
6 4101 CHAUBARD Henri UV MAZAMET 9'07,43 à 37,17
7 4202 MEUNIER JORIS Timoté ENTENTE FRANCILIENNE 9'10,20 à 39,94
8 102 JACQUEMOT Kylian Entente 74 AURA 9'10,20 à 39,94
9 2202 SIMON Adam ENTENTE BFC Equipe 2 9'13,96 à 43,70
10 3101 GROUSSAIN Enzo VS TREGUEUX 9'22,33 à 52,07
11 4102 RIGAL Alex UV MAZAMET 9'25,51 à 55,25
12 802 LEVEILLE Mathis VILLENEUVE CYCLISTE 9'27,02 à 56,76
13 1302 MORICE Clément UC ALREENNE - PLUVIGNER 9'28,21 à 57,95
14 601 CHARRAULT PICOUAYS Axel TEAM PAYS DE DINAN 9'28,21 à 57,95
15 1502 BULIN Soundaram LA REUNION 9'32,74 à 1'02,48
16 2502 BENIGUET Gabin GRAND EST EST/OUEST 9'39,64 à 1'09,38
17 3002 SAYA Thibaut GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 9'39,64 à 1'09,38
18 1202 BRUNEAU Nolan ENTENTE PAYS DE LA LOIRE 9'49,64 à 1'19,38
19 1401 CHARRIER Nolan SOCC ANGERS - PAC 44 9'56,91 à 1'26,65
20 3201 BERGANZ Joran LAGNY PONTCARRE CYC. 10'04,53 à 1'34,27
21 1701 FIZEL Valentin UC TILLY VAL DE SEULLES 10'10,53 à 1'40,27
22 4301 RIVOALEN Alexis VS DRENNECOIS 10'10,53 à 1'40,27
23 3001 LACAZE Esteban GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 10'18,12 à 1'47,86
24 4602 TRICHET Manoa ECBB - TEAM ALLINGES PUBLIER 10'19,72 à 1'49,46
25 502 LE MOIGNE Maxence BRETAGNE 1 10'19,72 à 1'49,46
26 1901 BARBIER Tom VELO CLUB LE TEILLEUL 10'23,12 à 1'52,86
27 3802 PAYARD Jules VC LE THOR GADAGNE 10'28,84 à 1'58,58
28 602 COLOMBELMEHEUST Gabin TEAM PAYS DE DINAN 10'28,84 à 1'58,58
29 4601 VIEVILLE Léo ECBB - TEAM ALLINGES PUBLIER 10'32,49 à 2'02,23
30 4002 LEPRESTRE Elwann ENTENTE TEAM TED DIT AUTISME/CC LIFFRE 10'32,49 à 2'02,23
31 2801 GRELAUD Louis EQUIPE MIXTE LA ROCHE - PAYS DE LA LOIRE 10'41,39 à 2'11,13
32 1201 PLAUD Mateo ENTENTE PAYS DE LA LOIRE 10'50,97 à 2'20,71
33 2401 MEREL Alexi les Clubs du 92 11'02,44 à 2'32,18
34 2802 HAMELIN Gabriel EQUIPE MIXTE LA ROCHE - PAYS DE LA LOIRE 11'09,86 à 2'39,60
35 4001 GALLAIS Nael ENTENTE TEAM TED DIT AUTISME/CC LIFFRE 11'15,53 à 2'45,27
36 3601 BOURG Clément U.C.CONDAT 11'15,53 à 2'45,27
37 1802 THALGOTT Timeo ENTENTE BFC Equipe 3 11'15,53 à 2'45,27
38 2402 DI MAIO Tom les Clubs du 92 11'15,53 à 2'45,27
39 4801 ROLLIN Owen UCL H - PLUVIGNER 11'19,61 à 2'49,35
40 4501 TOMCZYK Eliott PAU VELO 64 11'37,96 à 3'07,70
41 801 CASTOR Lilian VILLENEUVE CYCLISTE 11'47,56 à 3'17,30
42 1902 FOISNET Ilan VELO CLUB LE TEILLEUL 11'49,46 à 3'19,20
43 4802 JOUAN Goulven UCL H - PLUVIGNER 11'50,59 à 3'20,33
44 3901 HUCH Lorys PERIERS CYCLISME 11'54,85 à 3'24,59
45 3102 LE GALL Ewen VS TREGUEUX 12'25,95 à 3'55,69
46 4302 RONVEL Jules VS DRENNECOIS 12'39,88 à 4'09,62



Résultats - PG GRANDE FINALE

TJFC - Cyclo-Cross - Finale

Moyenne du vainqueur:  

stsport.fr || samedi 9 juillet 2022

Pl. Dos Nom-prénom Club Temps Ecart

1 1402 MORENO CARPIO Robin SOCC ANGERS - PAC 44 7'59,81 -
2 4402 REIS Adam PARISIS A.C. 95 8'01,30 à 1,49
3 2501 DEFROMONT Matéo GRAND EST EST/OUEST 8'01,30 à 1,49
4 901 BOURDOISEAU Léo VC FERTE MACE 8'01,30 à 1,49
5 4702 LE BLEVENNEC Enzo ASELB - AVS95 8'05,54 à 5,73
6 302 MIGNON Maxime ENTENTE FC OLORON CYCLISME-MOULINS 8'05,54 à 5,73
7 1501 BENARD Enzo René Emmanuel LA REUNION 8'05,54 à 5,73
8 1002 LEMARQUAND Timéo EC SAINT VIGORIENNE 8'09,93 à 10,12
9 1601 GAUDIN Morgan EQUIPE MIXTE PAYS DE LA LOIRE 8'09,93 à 10,12
10 1801 VICHARD Maxime ENTENTE BFC Equipe 3 8'09,93 à 10,12
11 2702 VERGER Tilio V.C.SAINTAIS 8'19,48 à 19,67
12 3302 CLOUARD Lilian Entente de NORMANDIE 8'21,07 à 21,26
13 4701 EL FILALI Fares ASELB - AVS95 8'21,07 à 21,26
14 2301 CONVERSET Lucas ENTENTE BFC Equipe 1 8'26,50 à 26,69
15 1602 CREPEAU Nolan EQUIPE MIXTE PAYS DE LA LOIRE 8'27,94 à 28,13
16 3801 BONNET SCHNEIDER Mael VC LE THOR GADAGNE 8'30,70 à 30,89
17 101 GERMAIN Thomas Entente 74 AURA 8'33,24 à 33,43
18 902 GESLIN Timéo VC FERTE MACE 8'35,39 à 35,58
19 301 GOYON Malown ENTENTE FC OLORON CYCLISME-MOULINS 8'35,39 à 35,58
20 2302 BORNERT Lucien ENTENTE BFC Equipe 1 8'37,42 à 37,61
21 201 CLOVIS Noham VELOCE VANNETAIS CYCLISME 8'43,83 à 44,02
22 202 PÉREZ Nolan VELOCE VANNETAIS CYCLISME 8'43,83 à 44,02
23 501 CONAN Nolan BRETAGNE 1 8'45,48 à 45,67
24 3301 CHABOT TOULLIER Antonin Entente de NORMANDIE 8'45,48 à 45,67
25 1001 JACQUES BOUVACHON Clément EC SAINT VIGORIENNE 8'48,71 à 48,90
26 3502 SOMMER Ruben ENTENTE OCCITANIE 2 8'50,55 à 50,74
27 2901 BANTQUIN Charly GRAND EST SUD/NORD 8'50,55 à 50,74
28 3902 MARIE Noa PERIERS CYCLISME 8'54,09 à 54,28
29 402 VIVIER Nolan ENTENTE OCCITANIE 1 8'54,09 à 54,28
30 3402 LE MERLUS Romain OC LOCMINE 9'04,75 à 1'04,94
31 401 MARCOUX Loic ENTENTE OCCITANIE 1 9'05,80 à 1'05,99
32 2102 TOMASI Marius VC ECKWERSHEIM 9'05,80 à 1'05,99
33 1101 LE GOFF Timeo CC ERGUE GABERIC 9'05,80 à 1'05,99
34 3401 LE BOUQUIN Melvyn OC LOCMINE 9'12,09 à 1'12,28
35 2001 RETHORE QUENEAU Luka US ST PIERRE DES CORPS 9'12,09 à 1'12,28
36 1102 SELLIN Ismael CC ERGUE GABERIC 9'21,60 à 1'21,79
37 2602 HARTEL Samuel VC ST OMER 9'24,12 à 1'24,31
38 3202 TAISNE Lucas LAGNY PONTCARRE CYC. 9'24,12 à 1'24,31
39 2701 GRASSIOT Marin V.C.SAINTAIS 9'24,12 à 1'24,31
40 2002 ROUBAIE Soran US ST PIERRE DES CORPS 9'29,84 à 1'30,03
41 3702 HANS Enzo EQUIPE MIXTE PACA 9'32,27 à 1'32,46
42 4201 MESNARD Théophile ENTENTE FRANCILIENNE 9'32,27 à 1'32,46
43 3602 ROUX Marius U.C.CONDAT 9'35,00 à 1'35,19
44 1702 LECREPS Valentin UC TILLY VAL DE SEULLES 9'49,55 à 1'49,74
45 702 LE MOY MAUVECIN Simon BRETAGNE 2 10'19,58 à 2'19,77
46 1301 JANNELLO Mael UC ALREENNE - PLUVIGNER 10'41,59 à 2'41,78
47 2101 BORNERT Mahé VC ECKWERSHEIM 11'12,52 à 3'12,71
48 4401 CURRO Alessio PARISIS A.C. 95 12'27,07 à 4'27,26



Résultats - BF - Etape 2 - PM

TFJC - CYCLO CROSS FEMMES

Moyenne du vainqueur:  

stsport.fr || samedi 9 juillet 2022

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Ecart

1 709 LE GUILLOUX Lana BRETAGNE 2 13'30 -
2 2109 OHL Louison VC ECKWERSHEIM 13'35 à 0'05
3 3410 LOHEZIC LE PALLEC Léa OC LOCMINE 13'39 à 0'09
4 509 KLEINCLAUSS Coline BRETAGNE 1 13'39 à 0'09
5 4209 MESNARD Justine ENTENTE FRANCILIENNE 14'07 à 0'37
6 2110 VALERIO Cécilia VC ECKWERSHEIM 14'19 à 0'49
7 1509 BEGUE Emy Marie LA REUNION 14'26 à 0'56
8 609 MARTIN Emeline TEAM PAYS DE DINAN 14'28 à 0'58
9 3509 CHILAUD Manon ENTENTE OCCITANIE 2 14'32 à 1'02
10 409 FABRE Perrine ENTENTE OCCITANIE 1 14'34 à 1'04
11 2209 LEHERLE Pauline ENTENTE BFC Equipe 2 14'35 à 1'05
12 1909 PAVIS Ambre VELO CLUB LE TEILLEUL 14'35 à 1'05
13 1610 MORDEL Lena EQUIPE MIXTE PAYS DE LA LOIRE 14'41 à 1'11
14 1809 LAFOSSE Héloise ENTENTE BFC Equipe 3 14'42 à 1'12
15 109 DELL ORTO Elaïs Entente 74 AURA 14'59 à 1'29
16 2509 GSELL Mathilde GRAND EST EST/OUEST 15'12 à 1'42
17 4109 TREMOULET Juliette UV MAZAMET 15'15 à 1'45
18 3309 MARCHAND Loane Entente de NORMANDIE 15'21 à 1'51
19 810 GHENASSIA Héloïse VILLENEUVE CYCLISTE 15'25 à 1'55
20 2310 BILLOTTE Berthille ENTENTE BFC Equipe 1 15'36 à 2'06
21 2809 BEDACHE ARDOUIN Chaina EQUIPE MIXTE LA ROCHE - PAYS DE LA LOIRE 15'40 à 2'10
22 1510 GONTHIER Léane LA REUNION 15'55 à 2'25
23 2309 MORTIER Manon ENTENTE BFC Equipe 1 15'55 à 2'25
24 4010 MENARD Charlotte ENTENTE TEAM TED DIT AUTISME/CC LIFFRE 15'57 à 2'27
25 3910 SAMSON LECESNE Emy PERIERS CYCLISME 15'57 à 2'27
26 2709 GRIFFITHS BONNEAU Fay V.C.SAINTAIS 16'01 à 2'31
27 909 GILLE Hermine VC FERTE MACE 16'01 à 2'31
28 1209 CROSNIER BOULEAU Andy ENTENTE PAYS DE LA LOIRE 16'04 à 2'34
29 1609 THIEBOT Zoe EQUIPE MIXTE PAYS DE LA LOIRE 16'10 à 2'40
30 3809 BEDON Fanny VC LE THOR GADAGNE 16'18 à 2'48
31 4809 RIBLER Marine UCL H - PLUVIGNER 16'20 à 2'50
32 4210 POIRIER Louna ENTENTE FRANCILIENNE 16'35 à 3'05
33 2609 POOT Bertille VC ST OMER 16'42 à 3'12
34 4409 CLAY Clélia PARISIS A.C. 95 16'53 à 3'23
35 3209 ALBIENTZ Lucie LAGNY PONTCARRE CYC. 17'00 à 3'30
36 2810 METRI Lea EQUIPE MIXTE LA ROCHE - PAYS DE LA LOIRE 17'00 à 3'30
37 1109 SEVEON Emma CC ERGUE GABERIC 17'10 à 3'40
38 1409 MARION Zoe SOCC ANGERS - PAC 44 17'13 à 3'43
39 1009 BASSET Eva EC SAINT VIGORIENNE 17'25 à 3'55
40 510 CARIOU Anais BRETAGNE 1 17'36 à 4'06
41 410 TAVARNER Nais ENTENTE OCCITANIE 1 17'47 à 4'17
42 4510 PAGOT CHACON Sofia PAU VELO 64 17'50 à 4'20
43 1208 FONTENIT Sasha ENTENTE PAYS DE LA LOIRE 17'55 à 4'25
44 4208 VAN DEN DRIESSCHE Lylou ENTENTE FRANCILIENNE 18'06 à 4'36
45 3009 COURTINADE Clemence GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 18'36 à 5'06
46 4810 DESFONTAINES Orlane UCL H - PLUVIGNER 18'48 à 5'18
47 311 SAINT GERMAIN Clarisse ENTENTE FC OLORON CYCLISME-MOULINS 18'53 à 5'23
48 1210 CHARRIER Mya ENTENTE PAYS DE LA LOIRE 19'07 à 5'37
49 3409 DONDAINE Annwen OC LOCMINE 19'21 à 5'51
50 309 BORAU IPAS Elena ENTENTE FC OLORON CYCLISME-MOULINS 19'28 à 5'58
51 4509 MAUBEC Anaya PAU VELO 64 19'44 à 6'14
52 4009 LEPRESTRE Emma ENTENTE TEAM TED DIT AUTISME/CC LIFFRE 20'49 à 7'19
53 310 LESCA Clara ENTENTE FC OLORON CYCLISME-MOULINS 14'08 + 1 tour
54 4709 DUPOTY Léana ASELB - AVS95 14'21 + 1 tour
55 809 DUPUYDENUS Elina VILLENEUVE CYCLISTE 14'27 + 1 tour
56 1709 LEPETIT Rosie UC TILLY VAL DE SEULLES 15'04 + 1 tour
57 3909 LEMASLE Louisa PERIERS CYCLISME 17'06 + 1 tour



Pl. Dos Nom Prénom Equipe M1 M2 TT

1 709 LE GUILLOUX Lana BRETAGNE 2 1 1 2

2 2109 OHL Louison VC ECKWERSHEIM 3 2 5

3 3410 LOHEZIC LE PALLEC Léa OC LOCMINE 2 3 5

4 509 KLEINCLAUSS Coline BRETAGNE 1 4 4 8

5 4209 MESNARD Justine ENTENTE FRANCILIENNE 5 5 10

6 2110 VALERIO Cécilia VC ECKWERSHEIM 6 6 12

7 1509 BEGUE Emy Marie LA REUNION 7 7 14

8 609 MARTIN Emeline TEAM PAYS DE DINAN 8 8 16

9 3509 CHILAUD Manon ENTENTE OCCITANIE 2 9 9 18

10 409 FABRE Perrine ENTENTE OCCITANIE 1 10 10 20

11 2209 LEHERLE Pauline ENTENTE BFC Equipe 2 11 11 22

12 1909 PAVIS Ambre VELO CLUB LE TEILLEUL 13 12 25

13 2509 GSELL Mathilde GRAND EST EST/OUEST 15 16 31

14 4109 TREMOULET Juliette UV MAZAMET 14 17 31

15 1610 MORDEL Lena EQUIPE MIXTE PAYS DE LA LOIRE 19 13 32

16 3309 MARCHAND Loane Entente de NORMANDIE 16 18 34

17 109 DELL ORTO Elaïs Entente 74 AURA 20 15 35

18 4010 MENARD Charlotte ENTENTE TEAM TED DIT AUTISME/CC LIFFRE 12 24 36

19 810 GHENASSIA Héloïse VILLENEUVE CYCLISTE 18 19 37

20 2310 BILLOTTE Berthille ENTENTE BFC Equipe 1 17 20 37

21 1809 LAFOSSE Héloise ENTENTE BFC Equipe 3 25 14 39

22 2809 BEDACHE ARDOUIN Chaina EQUIPE MIXTE LA ROCHE - PAYS DE LA LOIRE 23 21 44

23 1510 GONTHIER Léane LA REUNION 22 22 44

24 2709 GRIFFITHS BONNEAU Fay V.C.SAINTAIS 21 26 47

25 2309 MORTIER Manon ENTENTE BFC Equipe 1 27 23 50

26 3809 BEDON Fanny VC LE THOR GADAGNE 24 30 54

27 3910 SAMSON LECESNE Emy PERIERS CYCLISME 30 25 55

28 909 GILLE Hermine VC FERTE MACE 29 27 56

29 4210 POIRIER Louna ENTENTE FRANCILIENNE 26 32 58

30 4809 RIBLER Marine UCL H - PLUVIGNER 28 31 59

31 1609 THIEBOT Zoe EQUIPE MIXTE PAYS DE LA LOIRE 31 29 60

32 1209 CROSNIER BOULEAU Andy ENTENTE PAYS DE LA LOIRE 33 28 61

33 3209 ALBIENTZ Lucie LAGNY PONTCARRE CYC. 32 35 67

34 4409 CLAY Clélia PARISIS A.C. 95 35 34 69

35 2810 METRI Lea EQUIPE MIXTE LA ROCHE - PAYS DE LA LOIRE 34 36 70

36 1109 SEVEON Emma CC ERGUE GABERIC 37 37 74

37 2609 POOT Bertille VC ST OMER 43 33 76

38 410 TAVARNER Nais ENTENTE OCCITANIE 1 36 41 77

39 1009 BASSET Eva EC SAINT VIGORIENNE 40 39 79

40 510 CARIOU Anais BRETAGNE 1 39 40 79

41 1409 MARION Zoe SOCC ANGERS - PAC 44 42 38 80

42 4208 VAN DEN DRIESSCHE Lylou ENTENTE FRANCILIENNE 41 44 85

43 1208 FONTENIT Sasha ENTENTE PAYS DE LA LOIRE 44 43 87

44 3009 COURTINADE Clemence GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 45 45 90

45 4009 LEPRESTRE Emma ENTENTE TEAM TED DIT AUTISME/CC LIFFRE 38 52 90

46 3409 DONDAINE Annwen OC LOCMINE 46 49 95

47 4510 PAGOT CHACON Sofia PAU VELO 64 54 42 96

48 4810 DESFONTAINES Orlane UCL H - PLUVIGNER 50 46 96

49 1210 CHARRIER Mya ENTENTE PAYS DE LA LOIRE 49 48 97

50 309 BORAU IPAS Elena ENTENTE FC OLORON CYCLISME-MOULINS 47 50 97

51 311 SAINT GERMAIN Clarisse ENTENTE FC OLORON CYCLISME-MOULINS 52 47 99

52 4509 MAUBEC Anaya PAU VELO 64 48 51 99

53 4709 DUPOTY Léana ASELB - AVS95 51 54 105

54 310 LESCA Clara ENTENTE FC OLORON CYCLISME-MOULINS 55 53 108

55 809 DUPUYDENUS Elina VILLENEUVE CYCLISTE 53 55 108

56 1709 LEPETIT Rosie UC TILLY VAL DE SEULLES 56 56 112

57 3909 LEMASLE Louisa PERIERS CYCLISME 57 57 114

TFJC - CYCLO CROSS FEMMES

Classement général final - Benjamines



Résultats - BG PETITE FINALE

TJFC - Cyclo-Cross - Finale

Moyenne du vainqueur:  

stsport.fr || samedi 9 juillet 2022

Pl. Dos Nom-prénom Club Temps Ecart

1 203 ANNEZO Justin VELOCE VANNETAIS CYCLISME 14'41 -
2 104 VULLIET Ronan Entente 74 AURA 15'21 à 0'40
3 1804 DEVILLERS Antonin ENTENTE BFC Equipe 3 15'24 à 0'43
4 2804 CASTEL THEBAULT Jules EQUIPE MIXTE LA ROCHE - PAYS DE LA LOIRE 15'28 à 0'47
5 2104 TOMASI Louis VC ECKWERSHEIM 15'28 à 0'47
6 3803 BONNET SCHNEIDER Maxime VC LE THOR GADAGNE 15'31 à 0'50
7 2903 BOURGUIN Germain GRAND EST SUD/NORD 15'33 à 0'52
8 1904 BRUNO Nathan VELO CLUB LE TEILLEUL 15'33 à 0'52
9 904 JOUIN Antoine VC FERTE MACE 15'36 à 0'55
10 3203 GENDRON Tom LAGNY PONTCARRE CYC. 15'38 à 0'57
11 1404 MOURIN BEUZET Mathys SOCC ANGERS - PAC 44 15'39 à 0'58
12 2004 PIBALEAU Kélian US ST PIERRE DES CORPS 15'43 à 1'02
13 2203 JOURNET Maxime ENTENTE BFC Equipe 2 15'43 à 1'02
14 2803 RABREAU Nolan EQUIPE MIXTE LA ROCHE - PAYS DE LA LOIRE 15'45 à 1'04
15 803 DESHAYES Eliot VILLENEUVE CYCLISTE 15'52 à 1'11
16 4504 JONCOUR LOUVEAU Gregoire PAU VELO 64 15'55 à 1'14
17 4003 ARNOULD Seraphin ENTENTE TEAM TED DIT AUTISME/CC LIFFRE 16'00 à 1'19
18 3604 LAMARGOT Aaron U.C.CONDAT 16'00 à 1'19
19 1504 DIJOUX Adrien Wilson LA REUNION 16'02 à 1'21
20 3204 KURNIKOWSKI Nolan LAGNY PONTCARRE CYC. 16'02 à 1'21
21 2904 JOIGNAUX Arthur GRAND EST SUD/NORD 16'02 à 1'21
22 603 COLOMBELMEHEUST Clement TEAM PAYS DE DINAN 16'05 à 1'24
23 1403 CHAUCHIS Eliot SOCC ANGERS - PAC 44 16'05 à 1'24
24 2503 CARDENAS LOUX Clément GRAND EST EST/OUEST 16'26 à 1'45
25 3903 LAVILLONNIERE Léopold PERIERS CYCLISME 16'31 à 1'50
26 3103 ETESSE Jean VS TREGUEUX 16'37 à 1'56
27 2703 PACAUD Martin V.C.SAINTAIS 16'37 à 1'56
28 804 PIZA Nathan VILLENEUVE CYCLISTE 17'01 à 2'20
29 4704 COURSAULT Roméo ASELB - AVS95 17'07 à 2'26
30 2103 TISCHLER Matt VC ECKWERSHEIM 17'07 à 2'26
31 4804 ROLLIN Kameron UCL H - PLUVIGNER 17'13 à 2'32
32 3804 DUVIVIER Yanis VC LE THOR GADAGNE 17'20 à 2'39
33 903 ROUSSEL Nathan VC FERTE MACE 17'25 à 2'44
34 4303 GALLOU Alexis VS DRENNECOIS 17'41 à 3'00
35 1503 DUGAST Vianney LA REUNION 17'47 à 3'06
36 4004 LHERMELIN Jules ENTENTE TEAM TED DIT AUTISME/CC LIFFRE 17'55 à 3'14
37 604 MORIN Axel TEAM PAYS DE DINAN 18'08 à 3'27
38 4803 LE TERRIEN Matis UCL H - PLUVIGNER 18'24 à 3'43
39 1703 DUPORT Esteban UC TILLY VAL DE SEULLES 18'26 à 3'45
40 3003 ARBUS DRAHON Sacha GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 18'30 à 3'49
41 3004 STEVENS Loris GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 18'32 à 3'51
42 2403 LAMBERT Baptiste les Clubs du 92 18'37 à 3'56
43 2604 SACLEUX Léo VC ST OMER 18'45 à 4'04
44 303 TERRABUST Camille ENTENTE FC OLORON CYCLISME-MOULINS 19'01 à 4'20
45 1204 BOUVRON Evan ENTENTE PAYS DE LA LOIRE 19'16 à 4'35
46 2404 MEREL Aaron les Clubs du 92 20'33 à 5'52
47 1903 AVRIL Nathanael VELO CLUB LE TEILLEUL 12'52 + 1 tour



Résultats - BG GRANDE FINALE

TJFC - Cyclo-Cross - Finale

Moyenne du vainqueur:  

stsport.fr || samedi 9 juillet 2022

Pl. Dos Nom-prénom Club Temps Ecart

1 503 CONAN Enzo BRETAGNE 1 14'10,47 -
2 3504 VEYRAC Robin ENTENTE OCCITANIE 2 14'18,83 à 8,36
3 2303 PRETET Hugo ENTENTE BFC Equipe 1 14'45,70 à 35,23
4 3904 LETOUZE Kimmy PERIERS CYCLISME 14'59,03 à 48,56
5 703 HOUDELETTE Tristan BRETAGNE 2 15'05,81 à 55,34
6 1604 BOUSSEAU Jules EQUIPE MIXTE PAYS DE LA LOIRE 15'06,86 à 56,39
7 3303 BOYAUX Martin Entente de NORMANDIE 15'09,94 à 59,47
8 3703 DIEUDONNE Léo EQUIPE MIXTE PACA 15'09,94 à 59,47
9 3503 OMPRARET Gabin ENTENTE OCCITANIE 2 15'12,78 à 1'02,31
10 4104 TREMOULET Paul UV MAZAMET 15'12,78 à 1'02,31
11 103 BAUD Maxime Entente 74 AURA 15'12,78 à 1'02,31
12 1803 VICHARD Jules ENTENTE BFC Equipe 3 15'19,30 à 1'08,83
13 3704 DUPONT Axel EQUIPE MIXTE PACA 15'24,47 à 1'14,00
14 2003 LE BERRE Jules US ST PIERRE DES CORPS 15'24,47 à 1'14,00
15 1104 DALLA TORRE JOULKVA Leo CC ERGUE GABERIC 15'24,47 à 1'14,00
16 704 BRIAND Come BRETAGNE 2 15'31,83 à 1'21,36
17 3603 BARDIT Ethan U.C.CONDAT 15'33,70 à 1'23,23
18 4703 CANU Eloan ASELB - AVS95 15'36,93 à 1'26,46
19 3304 FRAS Léo Entente de NORMANDIE 15'36,93 à 1'26,46
20 1304 LE NEILLON Raphaël UC ALREENNE - PLUVIGNER 15'39,26 à 1'28,79
21 403 GNILKA Jann ENTENTE OCCITANIE 1 15'42,75 à 1'32,28
22 4203 DESSERRE Léopold ENTENTE FRANCILIENNE 15'42,75 à 1'32,28
23 4204 PTAK Morgan ENTENTE FRANCILIENNE 16'00,28 à 1'49,81
24 204 ORTEGA MARTIN Clement VELOCE VANNETAIS CYCLISME 16'04,92 à 1'54,45
25 3403 GUILLEMOT Gabin OC LOCMINE 16'04,92 à 1'54,45
26 2603 HARTEL Guénaël VC ST OMER 16'04,92 à 1'54,45
27 4304 RIOU Pierre VS DRENNECOIS 16'11,79 à 2'01,32
28 2304 KIRSCH Théo ENTENTE BFC Equipe 1 16'11,79 à 2'01,32
29 4403 BABOIN Lucas PARISIS A.C. 95 16'22,41 à 2'11,94
30 4503 CASTERA Julien PAU VELO 64 16'22,41 à 2'11,94
31 4604 THIERY Clément ECBB - TEAM ALLINGES PUBLIER 16'22,41 à 2'11,94
32 1103 BOURBIGOT Tom CC ERGUE GABERIC 16'26,90 à 2'16,43
33 2704 PINEAU Tom V.C.SAINTAIS 16'26,90 à 2'16,43
34 504 LE BARH Kylann BRETAGNE 1 16'26,90 à 2'16,43
35 1303 LE MONNIER Enzo UC ALREENNE - PLUVIGNER 16'26,90 à 2'16,43
36 1004 MARIE Guillaume EC SAINT VIGORIENNE 16'26,90 à 2'16,43
37 1003 LAURENT Mattias EC SAINT VIGORIENNE 16'31,44 à 2'20,97
38 404 SARROCHE Léo ENTENTE OCCITANIE 1 16'32,53 à 2'22,06
39 3404 RIO Youen OC LOCMINE 16'32,53 à 2'22,06
40 4103 MOUMENI Mohamed Hamza UV MAZAMET 16'42,28 à 2'31,81
41 2204 BODROGI Benjamin ENTENTE BFC Equipe 2 16'46,94 à 2'36,47
42 4404 CLERE François Régis PARISIS A.C. 95 16'51,50 à 2'41,03
43 4603 DUMONT NEVORET Rémi ECBB - TEAM ALLINGES PUBLIER 16'54,46 à 2'43,99
44 1704 LENOEL Victor UC TILLY VAL DE SEULLES 16'58,84 à 2'48,37
45 3104 POULAIN Timeo VS TREGUEUX 17'20,57 à 3'10,10
46 2504 GENTER Vivien GRAND EST EST/OUEST 17'49,75 à 3'39,28
47 1203 MAHE Gabriel ENTENTE PAYS DE LA LOIRE 18'19,62 à 4'09,15
48 1603 GUIBERT Adrien EQUIPE MIXTE PAYS DE LA LOIRE 15'36,45 + 1 tour



Résultats - MF - Etape 2 - PM

TFJC - CYCLO CROSS FEMMES

Moyenne du vainqueur:  

stsport.fr || samedi 9 juillet 2022

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Temps Ecart

1 111 BAUD Justine Entente 74 AURA 19'09 -
2 611 BIHAN Zoe TEAM PAYS DE DINAN 19'15 à 0'06
3 3811 BOURDON Lena VC LE THOR GADAGNE 19'18 à 0'09
4 3511 OMPRARET Justine ENTENTE OCCITANIE 2 19'39 à 0'30
5 2311 ROUSSEL Agathe ENTENTE BFC Equipe 1 19'43 à 0'34
6 3111 SIMON Iléna VS TREGUEUX 19'45 à 0'36
7 3712 VACHET Sidonie EQUIPE MIXTE PACA 19'55 à 0'46
8 1311 CONANEC Ines UC ALREENNE - PLUVIGNER 20'07 à 0'58
9 1511 GRONDIN Léa LA REUNION 20'08 à 0'59
10 2712 JURADO ROUMIEUX Noémie V.C.SAINTAIS 20'32 à 1'23
11 4411 HERNAULT Cyrielle PARISIS A.C. 95 20'37 à 1'28
12 411 BABAUX Océane ENTENTE OCCITANIE 1 20'37 à 1'28
13 2011 DU MOUZA Zoé US ST PIERRE DES CORPS 20'42 à 1'33
14 1912 DELAFOSSE Noëmie VELO CLUB LE TEILLEUL 20'46 à 1'37
15 2012 JEFFRAY Lilyah US ST PIERRE DES CORPS 20'51 à 1'42
16 1512 PAYET Tessy Heïdy LA REUNION 20'53 à 1'44
17 3311 BINET Marion Entente de NORMANDIE 21'06 à 1'57
18 4611 VONARB Fanny ECBB - TEAM ALLINGES PUBLIER 21'13 à 2'04
19 112 BLANCHET Anna Entente 74 AURA 21'30 à 2'21
20 1711 PRIOUL Romane UC TILLY VAL DE SEULLES 21'31 à 2'22
21 1312 TREHIN Cléo UC ALREENNE - PLUVIGNER 21'38 à 2'29
22 2412 PANOR Océane les Clubs du 92 21'41 à 2'32
23 2611 GITTON Romane VC ST OMER 21'47 à 2'38
24 1911 AUVRAY Jade VELO CLUB LE TEILLEUL 22'24 à 3'15
25 3611 DECREMPS Lou Anne U.C.CONDAT 22'25 à 3'16
26 1211 ROUSSEAU Cassy ENTENTE PAYS DE LA LOIRE 22'36 à 3'27
27 4612 MONIER GUYON Flavie ECBB - TEAM ALLINGES PUBLIER 22'48 à 3'39
28 4211 GOUIN Anaïs ENTENTE FRANCILIENNE 22'58 à 3'49
29 511 CARIOU Noemie BRETAGNE 1 22'58 à 3'49
30 3112 LE CLEC'H Sarah VS TREGUEUX 23'11 à 4'02
31 3211 FRAGNOLI Louane LAGNY PONTCARRE CYC. 23'17 à 4'08
32 3709 VENGEON Arianna EQUIPE MIXTE PACA 23'29 à 4'20
33 2211 COUR Savine ENTENTE BFC Equipe 2 23'37 à 4'28
34 1212 CURY Maelyne ENTENTE PAYS DE LA LOIRE 23'37 à 4'28
35 1811 PAUTOT Clémence ENTENTE BFC Equipe 3 23'43 à 4'34
36 1411 LOUSSOUARN Pauline SOCC ANGERS - PAC 44 24'20 à 5'11
37 1011 LEGRET Léna EC SAINT VIGORIENNE 24'41 à 5'32
38 4212 MEUNIER JORIS Lalie ENTENTE FRANCILIENNE 25'21 à 6'12
39 2711 BARRAUD Eva V.C.SAINTAIS 25'25 à 6'16
40 1111 SEVEON Lucie CC ERGUE GABERIC 19'16 + 1 tour
41 3011 MASSET Tess GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 19'33 + 1 tour
42 4811 LOEZIC Yaëlle UCL H - PLUVIGNER 20'14 + 1 tour
43 2710 VEILLON Lucie V.C.SAINTAIS 20'21 + 1 tour
44 2411 DAGUENET Elisa les Clubs du 92 22'04 + 1 tour



Pl. Dos Nom Prénom Equipe M1 M2 TT

1 611 BIHAN Zoe TEAM PAYS DE DINAN 1 2 3

2 3511 OMPRARET Justine ENTENTE OCCITANIE 2 2 4 6

3 3811 BOURDON Lena VC LE THOR GADAGNE 5 3 8

4 3111 SIMON Iléna VS TREGUEUX 4 6 10

5 3712 VACHET Sidonie EQUIPE MIXTE PACA 3 7 10

6 2311 ROUSSEL Agathe ENTENTE BFC Equipe 1 8 5 13

7 1311 CONANEC Ines UC ALREENNE - PLUVIGNER 7 8 15

8 1511 GRONDIN Léa LA REUNION 6 9 15

9 4411 HERNAULT Cyrielle PARISIS A.C. 95 11 11 22

10 111 BAUD Justine Entente 74 AURA 24 1 25

11 2712 JURADO ROUMIEUX Noémie V.C.SAINTAIS 15 10 25

12 1512 PAYET Tessy Heïdy LA REUNION 9 16 25

13 2011 DU MOUZA Zoé US ST PIERRE DES CORPS 13 13 26

14 411 BABAUX Océane ENTENTE OCCITANIE 1 16 12 28

15 1711 PRIOUL Romane UC TILLY VAL DE SEULLES 10 20 30

16 3311 BINET Marion Entente de NORMANDIE 14 17 31

17 2012 JEFFRAY Lilyah US ST PIERRE DES CORPS 17 15 32

18 1912 DELAFOSSE Noëmie VELO CLUB LE TEILLEUL 23 14 37

19 4611 VONARB Fanny ECBB - TEAM ALLINGES PUBLIER 19 18 37

20 112 BLANCHET Anna Entente 74 AURA 21 19 40

21 2412 PANOR Océane les Clubs du 92 18 22 40

22 1312 TREHIN Cléo UC ALREENNE - PLUVIGNER 20 21 41

23 3211 FRAGNOLI Louane LAGNY PONTCARRE CYC. 12 31 43

24 2611 GITTON Romane VC ST OMER 25 23 48

25 3611 DECREMPS Lou Anne U.C.CONDAT 27 25 52

26 1211 ROUSSEAU Cassy ENTENTE PAYS DE LA LOIRE 26 26 52

27 1911 AUVRAY Jade VELO CLUB LE TEILLEUL 29 24 53

28 1411 LOUSSOUARN Pauline SOCC ANGERS - PAC 44 22 36 58

29 4612 MONIER GUYON Flavie ECBB - TEAM ALLINGES PUBLIER 32 27 59

30 3709 VENGEON Arianna EQUIPE MIXTE PACA 30 32 62

31 3112 LE CLEC'H Sarah VS TREGUEUX 33 30 63

32 1811 PAUTOT Clémence ENTENTE BFC Equipe 3 28 35 63

33 511 CARIOU Noemie BRETAGNE 1 35 29 64

34 4211 GOUIN Anaïs ENTENTE FRANCILIENNE 37 28 65

35 1212 CURY Maelyne ENTENTE PAYS DE LA LOIRE 34 34 68

36 2211 COUR Savine ENTENTE BFC Equipe 2 36 33 69

37 2711 BARRAUD Eva V.C.SAINTAIS 31 39 70

38 4212 MEUNIER JORIS Lalie ENTENTE FRANCILIENNE 39 38 77

39 3011 MASSET Tess GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 38 41 79

40 1111 SEVEON Lucie CC ERGUE GABERIC 40 40 80

41 1011 LEGRET Léna EC SAINT VIGORIENNE 44 37 81

42 4811 LOEZIC Yaëlle UCL H - PLUVIGNER 41 42 83

43 2710 VEILLON Lucie V.C.SAINTAIS 42 43 85

44 2411 DAGUENET Elisa les Clubs du 92 43 44 87

45 3711 HANS Léa EQUIPE MIXTE PACA 45 45 90

TFJC - CYCLO CROSS FEMMES

Classement général final - Minimes Filles



Résultats - MG PETITE FINALE

TJFC - Cyclo-Cross - Finale

Moyenne du vainqueur:  

stsport.fr || samedi 9 juillet 2022

Pl. Dos Nom-prénom Club Temps Ecart

1 4605 BEREZIAT Louis ECBB - TEAM ALLINGES PUBLIER 23'19 -
2 4705 EL FILALI Yoann ASELB - AVS95 23'46 à 0'27
3 3106 NOREE Milan VS TREGUEUX 23'52 à 0'33
4 2806 BOUTONNE Pacome EQUIPE MIXTE LA ROCHE - PAYS DE LA LOIRE 23'54 à 0'35
5 3005 BES MACHADO Maël GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 24'23 à 1'04
6 4502 PAGOT CHACON Sebastien PAU VELO 64 24'29 à 1'10
7 4706 DESCROIX Thibaud ASELB - AVS95 24'32 à 1'13
8 4305 ALENCON Nolan VS DRENNECOIS 24'34 à 1'15
9 4505 JONCOUR LOUVEAU Paul PAU VELO 64 24'34 à 1'15
10 3206 SABLONNIERE Pierre LAGNY PONTCARRE CYC. 24'38 à 1'19
11 3405 LE BOUQUIN Evan OC LOCMINE 24'43 à 1'24
12 3506 SOMMER Alois ENTENTE OCCITANIE 2 24'46 à 1'27
13 3305 PEPIN Kevin Entente de NORMANDIE 24'46 à 1'27
14 3605 LEPERS Louis U.C.CONDAT 24'48 à 1'29
15 1806 CHAPAT Louis ENTENTE BFC Equipe 3 24'50 à 1'31
16 1706 LEPETIT Ben UC TILLY VAL DE SEULLES 24'57 à 1'38
17 806 LABUSSIERE Eythan VILLENEUVE CYCLISTE 24'57 à 1'38
18 905 COXALL Fabien VC FERTE MACE 25'07 à 1'48
19 1005 LAINE Francis EC SAINT VIGORIENNE 25'07 à 1'48
20 2905 COLLINET Lokha GRAND EST SUD/NORD 25'10 à 1'51
21 2606 HARTEL Nathanaël VC ST OMER 25'12 à 1'53
22 2005 BONNAUD Louen US ST PIERRE DES CORPS 25'26 à 2'07
23 506 LE GUYADER Ilan BRETAGNE 1 25'29 à 2'10
24 1705 LECREPS Antonin UC TILLY VAL DE SEULLES 25'29 à 2'10
25 3806 KOCH Nolan VC LE THOR GADAGNE 25'44 à 2'25
26 305 PUNTOUS Noa ENTENTE FC OLORON CYCLISME-MOULINS 25'47 à 2'28
27 206 BORDAS Evan VELOCE VANNETAIS CYCLISME 25'48 à 2'29
28 3105 GUEGAN Tom VS TREGUEUX 25'58 à 2'39
29 2406 BERNAT Gabriel les Clubs du 92 25'58 à 2'39
30 1905 GUYARD Melvyn VELO CLUB LE TEILLEUL 26'07 à 2'48
31 3006 SAYA Mathias GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 26'19 à 3'00
32 505 FRESNEL Thomas BRETAGNE 1 26'26 à 3'07
33 4106 FERRE Pierre UV MAZAMET 26'37 à 3'18
34 406 VOORDECKER Matheo ENTENTE OCCITANIE 1 26'48 à 3'29
35 2706 SUBRA Mael V.C.SAINTAIS 26'53 à 3'34
36 2106 HAMM Maxime VC ECKWERSHEIM 27'05 à 3'46
37 1205 GREGOIRE Octave ENTENTE PAYS DE LA LOIRE 27'14 à 3'55
38 1406 COSSON Lony SOCC ANGERS - PAC 44 27'20 à 4'01
39 4006 GALLAIS Axel ENTENTE TEAM TED DIT AUTISME/CC LIFFRE 27'31 à 4'12
40 306 TERRABUST Sacha ENTENTE FC OLORON CYCLISME-MOULINS 27'48 à 4'29
41 4806 FOLLIC Nolan UCL H - PLUVIGNER 28'06 à 4'47
42 2405 LIONETON Maël les Clubs du 92 28'06 à 4'47
43 3805 BEDON Jules VC LE THOR GADAGNE 28'26 à 5'07
44 4805 BOUCHER Titouan UCL H - PLUVIGNER 28'59 à 5'40
45 1906 TENCE Tiago VELO CLUB LE TEILLEUL 29'15 à 5'56
46 805 FERNANDEZ Clément VILLENEUVE CYCLISTE 23'41 + 1 tour
47 4005 D'HANGEST Léo ENTENTE TEAM TED DIT AUTISME/CC LIFFRE 24'31 + 1 tour
48 4105 CATREVAUX Elvyn UV MAZAMET 25'57 + 1 tour
49 4506 LOIRE Horacio PAU VELO 64 18'11 + 2 tours



Résultats - MG GRANDE FINALE

TJFC - Cyclo-Cross - Finale

Moyenne du vainqueur:  

stsport.fr || samedi 9 juillet 2022

Pl. Dos Nom-prénom Club Temps Ecart

1 2205 David Quentin ENTENTE BFC Equipe 2 21'02 -
2 2906 GENTER Gabriel GRAND EST SUD/NORD 21'13 à 0'11
3 706 ANTOINE Louis BRETAGNE 2 21'43 à 0'41
4 3505 CHILAUD Clément ENTENTE OCCITANIE 2 22'00 à 0'58
5 2105 BORNERT Ethan VC ECKWERSHEIM 22'24 à 1'22
6 606 WASSER Maxim TEAM PAYS DE DINAN 22'26 à 1'24
7 3606 PASQUET Matt U.C.CONDAT 22'26 à 1'24
8 3905 DUGAY Charlie PERIERS CYCLISME 22'26 à 1'24
9 105 BORRUTO Léo Entente 74 AURA 22'26 à 1'24
10 1305 MARCHAND Antonin UC ALREENNE - PLUVIGNER 22'42 à 1'40
11 1306 ROUILLON Mael UC ALREENNE - PLUVIGNER 22'42 à 1'40
12 1105 LE GOFF Baptiste CC ERGUE GABERIC 22'47 à 1'45
13 605 COUALAN Matteo TEAM PAYS DE DINAN 22'54 à 1'52
14 2206 MORTIER Maxime ENTENTE BFC Equipe 2 23'03 à 2'01
15 3706 MACIA Quentin EQUIPE MIXTE PACA 23'15 à 2'13
16 1405 DAVID Oscar SOCC ANGERS - PAC 44 23'19 à 2'17
17 4205 CASSART Ethan ENTENTE FRANCILIENNE 23'20 à 2'18
18 205 CLOVIS Layann VELOCE VANNETAIS CYCLISME 23'20 à 2'18
19 2705 PAPIN Ethan V.C.SAINTAIS 23'20 à 2'18
20 906 LEMARDELEY Mathys VC FERTE MACE 23'30 à 2'28
21 1605 BRISARD Antonin EQUIPE MIXTE PAYS DE LA LOIRE 23'30 à 2'28
22 3306 GAULTIER Thomas Entente de NORMANDIE 23'30 à 2'28
23 2605 COURBOT Louis VC ST OMER 23'33 à 2'31
24 1505 HUET Joseph Alexis LA REUNION 23'33 à 2'31
25 3406 GUEGAN Elouen OC LOCMINE 23'35 à 2'33
26 2305 BILLOTTE Simon ENTENTE BFC Equipe 1 23'48 à 2'46
27 4206 MESNARD Augustin ENTENTE FRANCILIENNE 23'51 à 2'49
28 3705 ESPITALIER Clément EQUIPE MIXTE PACA 23'55 à 2'53
29 2006 SOULARD Dann US ST PIERRE DES CORPS 23'57 à 2'55
30 2306 BOONE Timothé ENTENTE BFC Equipe 1 23'59 à 2'57
31 2805 ARDOUIN BEDACHE Mattenzo EQUIPE MIXTE LA ROCHE - PAYS DE LA LOIRE 24'02 à 3'00
32 1206 LEAL Jules ENTENTE PAYS DE LA LOIRE 24'02 à 3'00
33 3205 LAVARTE Théo LAGNY PONTCARRE CYC. 24'06 à 3'04
34 4306 JESTIN Nolan VS DRENNECOIS 24'10 à 3'08
35 705 COUPE Nathan BRETAGNE 2 24'17 à 3'15
36 2505 HUMBLOT Antonin GRAND EST EST/OUEST 24'17 à 3'15
37 405 GNILKA Thomas ENTENTE OCCITANIE 1 24'30 à 3'28
38 4606 DERAIN Marius ECBB - TEAM ALLINGES PUBLIER 24'32 à 3'30
39 1506 HUET Mathéo LA REUNION 24'32 à 3'30
40 1006 NIVOL Paul EC SAINT VIGORIENNE 24'43 à 3'41
41 1606 CHARTEAU Paco EQUIPE MIXTE PAYS DE LA LOIRE 24'50 à 3'48
42 4405 BESCHE Eyvan PARISIS A.C. 95 25'08 à 4'06
43 106 CORDELIER Mathis Entente 74 AURA 25'10 à 4'08
44 1106 NICOL Théo CC ERGUE GABERIC 25'11 à 4'09
45 1805 VUILLEMIN Hugo ENTENTE BFC Equipe 3 25'55 à 4'53
46 2506 THEVENIN Noah GRAND EST EST/OUEST 21'48 + 1 tour
47 4406 LAVAUD Flavien PARISIS A.C. 95 21'56 + 1 tour
48 3906 GIARD Lucas PERIERS CYCLISME 0'08 + 5 tours


